[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO
                                           1261/2018
     O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, que promova a instalação de redutor de velocidades e/ou quebra molas, na Rua Sidney Vasconcelos Aguiar, próximo ao nº 275, no Bairro da Glória. A falta de visibilidade, somada a alta velocidade nesta altura da rua causa risco de acidentes.
Sala das Sessões, 30 de maio de 2018.
MARCEL SILVANO
Vereador-autor
Elaboração: Luiz Claudio Medeiros/Oficial Administrativo
                                                                                                    CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                                                          EXPEDIENTE

                                       ----------------/---------------/----------------
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]